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Czarne, wąskie spodnie z
wysoką talią

Cena 590,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy V1-039

Producent Sjofne

Opis produktu

Wąskie, czarne spodnie z podwyższoną talią i efektownym lampasem
Seksowne spodnie w sportowym stylu mocno dopasowane do sylwetki z efektownym, przestrzennym lampasem z
siateczki i dodatkowymi przeszyciami po bokach - optycznie wyszczuplają biodra i nogi. Jeśli lubisz czarne legginsy i spodnie
z wysokim stanem to ten model obcisłych spodni ze skóry sprawdzi się na eleganckie wyjścia jak i na co dzień. Talia
podkreślona marszczonym paskiem, kieszenie z przodu i z tyłu spodni przeszywane ozdobnym ściegiem, ściągacz przy
kostkach i bardzo miękka i elastyczna eko skóra sprawią, że efekt i wygoda użytkowania jest niezwykła.

Stylowe i  oryginalne spodnie Sjofne zaskoczą nie tylko Ciebie.

Uwielbiamy stylowe, ręcznie robione detale na naszych ubraniach. Dzięki temu kolekcja Sjofne wyróżnia się na tle innych.
Misterne smaczki, cięcia podkreślające sylwetkę zawsze służą wrażeniu, które wprawi Cię w dobre samopoczucie.

Stylowe joggery dla miłośniczek czarnych, obcisłych spodni z wysokim stanem.

Spodnie powlekane imitujące skórę z podwyższonym stanem i misternymi detalami to spodnie w stylu sportowej elegancji. To
idealne spodnie do pracy - są wygodne i efektowne. Sprawdzą się nie tylko w pracy, ale jako element stylizacji imprezowej -
założone szpilki wysmuklą nogi, a seksowny połysk skóry przyciągnie spojrzenia.
Stanowią doskonałą bazę do naszych stylizacji. W kolekcji bluzek Sjofne znajdziesz wiele modeli , które znakomicie pasują do
tego modelu spodni: Półgolf z rękawami z siatki , bluzka z koronką , czarny golf z koronką czy pomarańczowa bluzka.

Skórzane, czarne spodnie z wysokim stanem :

Spodnie ze ściągaczem
Lampas ozdobiony czarną siateczką i paseczkami z eko skóry
Wysoki stan i w talii szeroka guma
Kieszenie z przodu i z tyłu spodni
Materiał: miękka imitacja skóry, tkanina powlekana: wiskoza 76%, nylon 21%, elastan 3%
Pranie delikatne w temp. 300C w pralce . Zalecamy przed włożeniem do pralki przewrócić spodnie na lewą stronę.
Prasowanie po lewej stronie - temperatura minimalna.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.sjofne.com/czarne-waskie-spodnie-z-wysoka-talia-p-153.html
https://sklep.sjofne.com/bluzki-c-16.html
http://sklep.sjofne.com/czarny-polgolf-z-rekawem-z-siatki-p-140.html
http://sklep.sjofne.com/bluzka-z-koronkowym-rekawem-do-lokcia-p-143.html
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http://sklep.sjofne.com/pomaranczowa-bluzka-z-cekinami-na-rekawach-p-141.html


 

Rozmiar: S , M , L , XL
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